
 
 

CITTÀ PATRIMONIO MONDIALE UNESCO 
 

CITTÀ DECORATA DI DUE MEDAGLIE D’ORO PER IL RISORGIMENTO E LA RESISTENZA 
 

PALAZZO TRISSINO BASTON - CORSO A. PALLADIO, 98 - 36100 VICENZA - TEL. 0444.221111 - CODICE FISCALE E PARTITA IVA N. 00516890241 

PGN 131343 
 

Vicenza, 4 settembre 2018 
 
 

Preg.ma 
Dott.ssa STEFANIA DI CINDIO 
 
PEC omissis  
 
Spettabile 
MINISTERO DELL’INTERNO 
Dipartimento per gli affari interni e territoriali 
Albo nazionale dei Segretari comunali e 
provinciali 
Piazza Cavour, 25 
00193 – R  O  M  A 
protocollo.albosegretari@pec.interno.it 
 

E p.c. Spettabile 
PREFETTURA – UFFICIO TERRITORIALE DEL 
GOVERNO DI VENEZIA 
Albo Segretari comunali e provinciali –  
Sezione Regionale Veneto 
Contra’ Santa Maria Nova, 4 
36100 – V I C E N Z A 
Fax 0444338596 
segretaricomunali.prefve@pec.interno.it 
 
Preg.mo  
Sindaco del Comune di Arzignano 
PEC arzignano.vi@cert.ip-veneto.net 
 
Preg.mo  
Sindaco del Comune di Trissino 
PEC trissino.vi@cert.ip-veneto.net 
 

 
OGGETTO: Nomina del Segretario titolare della sede di Segreteria generale del 

Comune di Vicenza 
 
 
Visto il provvedimento prot. n. 0126943 del 24.08.2018 con cui è stata individuata, ai fini 

della nomina, la dott.ssa Stefania Di Cindio Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni 
presso la Segreteria di questo Comune; 

 
Visto il provvedimento dell’Albo Nazionale dei segretari comunali e provinciali prot. n. 

0008857 del 27.08.2018, con il quale si assegnava quale Segretario titolare della Segreteria di 
questo Comune la dott.ssa Stefania Di Cindio; 

COMUNE  DI  VICENZA 

 
Il Sindaco  



 
 

CITTÀ PATRIMONIO MONDIALE UNESCO 
 

CITTÀ DECORATA DI DUE MEDAGLIE D’ORO PER IL RISORGIMENTO E LA RESISTENZA 
 

PALAZZO TRISSINO BASTON - CORSO A. PALLADIO, 98 - 36100 VICENZA - TEL. 0444.221111 - CODICE FISCALE E PARTITA IVA N. 00516890241 

 
Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla nomina del suddetto Segretario;  
Visto l’art. 15 del d.P.R. n. 465/1997; 
Vista la deliberazione n. 150/1999 del C.d.A. Nazionale dell’ex Agenzia autonoma per la 

gestione dell’Albo dei segretari comunali e provinciali; 
Visto l’art. 97 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 

DECRETA 
 

1. di nominare la dott.ssa Stefania Di Cindio, nata a Torino il 03.02.1967, quale Segretario 
titolare della sede di Segreteria generale del Comune di Vicenza; 

2. di notificare il presente provvedimento al Segretario sopra nominato, fissando la 
decorrenza della nomina al 20 settembre 2018 data in cui, previa accettazione, dovrà 
assumere servizio; 

3. di trasmettere copia del presente provvedimento al Ministero dell’Interno-Albo Nazionale 
dei Segretari comunali e provinciali; 

4. di comunicare al Segretario uscente al data di assunzione in servizio del nuovo Segretario 
nominato. 

 
 
 IL SINDACO 
 (f.to Avv. Francesco Rucco) 


